Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 6 týdnů od podpisu smlouvy oběma 

stranami. 

2. Místem dodání předmětu koupě je sídlo kupujícího na adrese Havlíčkova 456, Mladá 
Boleslav. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 177 346,98 Kč (slovy 

jednostosedmdesátsedmtisíctřistačtyřicetšest korun devadesátosm haléřů) bez DPH a 

214 589,85 Kč (slovy dvěstěčtrnácttisícpětsetosmdesátdevět korun osmdesátpět haléřů) 

včetně DPH.  

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě. 
Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy.